PAGE

Смоленская область

Шумячский район

Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от   22.10.2020 г.  № 13
 пгт. Шумячи
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Шумячского городского поселения от 25.01.2018 г. №  2

Руководствуясь постановлением Администрации Смоленской области от 30.09.2020 г. № 577 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 27.10.2005 № 311», Совет депутатов Шумячского городского поселения
РЕШИЛ:

  1. Внести в пункт 1 решения Совета депутатов Шумячского городского поселения от 25.01.2018 № 2 «О размерах должностных окладов работников Совета депутатов Шумячского городского поселения» (в редакции решения от 31.10.2019 г.  № 45, от 30.01.2020 г. № 2) изменения, изложив его в новой редакции:

	Работники, не замещающие должности муниципальной службы

и исполняющие обязанности по техническому обеспечению деятельности Совета депутатов Шумячского городского поселения

	1
	Старший менеджер
	7963-00

	2
	Бухгалтер
	3338-00

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 октября 2020 года.
	Глава муниципального образования

Шумячское городское поселение
	Н.М. Казакова

PAGE